СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «30».11.2017 г.            					№ 32/12

«Об отмене решения 27/10 от 26.07.2012 года «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 21/09 от 25.10.2007 г.»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения жилищных прав граждан, руководствуясь ст.50 часть1, часть 2; часть 4,5; ст.2.; ст.14 часть 1   Жилищного кодекса РФ, на основании ч.1 ст.23.2 Федерального закона № 5   - ФЗ, по протесту Прокуратуры Дубовского  района   от 23.11.2017 г., Уставу Горнобалыклейского сельского поселения,
Совет депутатов  Горнобалыклейского сельского поселения

Решил:

1. Решение № 27/10 от 26.07.2012 г. «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 21/09 от 25.10.2007 года» - считать утратившим силу.

2.Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Главе Горнобалыклейского сельского поселения опубликовать  решение  № 32/12 от 30.11.2017 г. в районной газете « Сельская новь» и на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения                        В.М.Белкина.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                            М.И.Пичугин.